
Stretch Dienst- und Einsatzhose
Art-Nr.: 400067D / Marke: ERBEKO

   

 

Produktinformation

54,90EUR
zzgl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/erbeko.html


 

Die Security-Einsatzhose für den modernen Sicherheitsdienstleister - ideal für Aufgabenbereiche mit hoher Publikumsdichte
und besonderem Anspruch an die Wirksamkeit des Sicherheitspersonals, beispielsweise Bewachung aber auch Empfangs-
und Pfortendienste.

reflektierende Paspel in seitlicher Hosennaht rechts und links
2 Cargotaschen am Oberschenkel mit Klettverschluss rechts und links
rechte Cargotasche zusätzlich mit eingesetzter Stifttasche
2 schräge Eingrifftaschen rechts und links
2 paspelierte Gesäßtaschen innenliegend

Material

50% Baumwolle / 49% Polyester / 1% Lycra
zusätzlich ausgerüstet mit TEFLON Faserschutz 
(verhindert die sofortige Fleckenbildung bei Kontakt mit Nässe, Schmutz, Öl)
40°C waschbar

SECURITY Line by ERBEKO

Immer mehr Sicherheitsdienste greifen den "uniformen" Gedanken auf. Die SECURITY Line by ERBEKO ist eine 
attraktive Lösung für alle, die den uniformen Charakter betonen möchten. Hervorragender Erkennungswert, beste
Sichtbarkeit in Kombination mit einer funktionalen Ausstattung in einer hervorragenden Qualität. Die SECURITY
Line by ERBEKO lässt sich nach dem Baukastenprinzip ideal auf Ihre Bedürfnisse anpassen und besteht aus
folgenden Produkten:

240034       SECURITY Strickjacke by ERBEKO

422728-2    SECURITY Ganzjahres-Blouson GWT by ERBEKO

400067       SECURITY Einsatzhose by ERBEKO

Druck

Sehr gerne bedrucken wir, gegen Aufpreis, Ihre Einsatzhose mit Ihrem Wunschtext oder Ihrem Logo. Unsere hauseigene Textildruckerei
sorgt für die schnelle und qualitativ hochwertige Umsetzung Ihrer Wünsche. Bitte beachten Sie, dass der Druck nur auf den Patten der
Cargotaschen empfehlenswert ist.

Hier ein Beispiel:
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Größenumrechnung
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verfügbare Optionen

Farben ERBEKO Produkte
marine
schwarz

Hosen Größen
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58 (+7,49EUR)
60 (+7,49EUR)
62 (+7,49EUR)
64 (+7,49EUR)
66 (+7,49EUR)
68 (+7,49EUR)
70 (+7,49EUR)
94
98
102
106
110
114 (+7,49EUR)
23
24
25
26
27
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28
29 (+7,49EUR)
30 (+7,49EUR)
31 (+7,49EUR)
32 (+7,49EUR)
33 (+7,49EUR)

Pattendruck links mitbestellen
OHNE Aufdruck
SECURITY reflektierend (+4,60EUR)
SECURITY weiss (+1,10EUR)

Pattendruck rechts mitbestellen
OHNE Aufdruck
SECURITY reflektierend (+4,60EUR)
SECURITY weiss (+1,10EUR)
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